



## **Dicot Pharma informerar om att två ytterligare patent är på väg att godkännas i USA**

**Uppsala, 14 oktober 2024. Dicot Pharma meddelar idag att bolaget erhållit Notice of Allowance för två amerikanska patentansökningar från US Patent and Trademark Office (USPTO). Dessa omfattar bland annat den aktiva substansen i LIB-01. Ett Notice of Allowance innebär att USPTO avser att bevilja patent efter att vissa formella steg vidtagits.**

Häromdagen meddelade Dicot Pharma att man erhållit Notice of Allowance från USPTO gällande en patentansökan (nr 18/496,049) som omfattar nyckelsteg i tillverkningen av den aktiva substansen i LIB-01. Idag meddelar bolaget att man erhållit Notice of Allowance för ytterligare två patentansökningar (nr 18/469,860 respektive nr 18/496,043). Samtliga dessa tre patentansökningar tillhör samma patentfamilj i USA med namnet "New Compounds And Methods Of Their Manufacturing".

Sammantaget bedömer bolaget att denna patentfamilj kommer ge ett mycket starkt skydd för såväl tillverkningsprocesser som den aktiva substansen i LIB-01 i USA. När patenten har beviljats kommer de att vara i kraft till år 2042.

### **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Elin Trampe, vd  
Telefon: +46 72 502 10 10  
E-post: [elin.trampe@dicotpharma.com](mailto:elin.trampe@dicotpharma.com)

### **Om Dicot Pharma AB**

Dicot Pharma utvecklar läkemedelskandidaten LIB-01 vilket förväntas bli ett potensläkemedel för att bättre behandla erekctionssvikt och tidig utlösning. Ambitionen är att skapa ett läkemedel med betydligt längre verkningsstid och långt färre biverkningar, jämfört med de läkemedel som nu finns på marknaden. Idag lider över 500 miljoner män av dessa sexuella dysfunktioner och marknaden är värderad till cirka 80 miljarder SEK. Dicots huvudstrategi är att utveckla LIB-01 i egen regi till och med klinisk fas 2a-studie och därefter i partnerskap med större etablerade läkemedelsföretag finansiera och utveckla LIB-01 vidare till ett registrerat läkemedel för världsmarknaden.

Dicot Pharma är listat på Spotlight Stock Market och har cirka 7 200 aktieägare. För mer information se [www.dicotpharma.com](http://www.dicotpharma.com).

Denna information är sådan som Dicot Pharma AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven

kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2024-10-14 15:07 CET.